



Wydział Zamówień Publicznych
Komenda Stołeczna Policji

WZP-2010/13/2213/13

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę samochodów osobowych w policyjnej wersji nieoznakowanej”, WZP-2219/13/83/T

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego zgodnie z art. 38 ust. 1, ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759), informuje o treści zadanych przez Wykonawców pytań i udzielonych przez Zamawiającego wyjaśnieniach.

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na dostawę samochodów nie wyposażonych w elektrycznie regulowane szyby z tyłu pojazdu?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie 2

Jakie urządzenie zamawiający ma na myśli pisząc „urządzeń do pomiaru paliwa”?

Prosimy o podanie nazwy urządzenia lub jego specyfikacji, gabarytów.

Czy Zamawiający miał na myśli komputer pokładowy samochodu, pokazujący chwilowe i średnie spalanie?

Odpowiedź

Zamawiający miał na myśli urządzenie do pomiaru paliwa typu „Flowtronik” lub równoważne.

Pytanie 3

Czy Zamawiający pisząc w paragrafie 4 pkt. 4 „W cenie za przegląd ... itp. oraz koszty wymiany” ma na myśli koszt wymiany materiałów i części wymienianych zgodnie z zaleceniami producenta? Czy może koszt wymiany pozostałych podzespołów, które Wykonawca ma skontrolować i przeprowadzić ich inspekcję?

Odpowiedź

Zamawiający ma na myśli koszt wymiany materiałów i części wymienianych zgodnie z zaleceniami producenta.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza gwarancję na powłokę lakierniczą na okres 24 miesięcy bez ograniczenia limitu przebiegu kilometrów

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuszcza termin realizacji dostawy do dnia 31.10.2013 r.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza w miejsce zabezpieczonego wlewu paliwa, bezkorkowy system tankowania paliwa Ford Easy Fuel, który umożliwi dostanie się do zbiornika paliwa poprzez włożenie odpowiedniej średnicy przewodu lub „pistoletu” od dystrybutora paliwa.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Powyższe wyjaśnienia należy traktować wiążąco dla Stron.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
[Signature]
podkom. Halina BORKO